TOTAL DE DESCUENTOS, BONIFICACIONES, REBAJAS Y OTROS 18.34

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 13% 23.18

SUBTOTAL 178.34

IVA PERCIBIDO 0.00

IVA RETENIDO 0.00

RETENCIÓN RENTA 0.00

MONTO TOTAL DE LA OPERACIÓN 201.52

TOTAL DE MONTOS NO AFECTOS 0.00

TOTAL A PAGAR 201.52

VALOR EN LETRAS: DOSCIENTOS UN CON 52/100 DOLARES

ENTREGA

Nombre: KEVIN JONATHAN LOPEZ LANDAVERDE

Identificación: 01471914-0

RECIBE

Nombre: INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.

Identificación: 06141112151049

Notas: 

Pág. 1 de 1